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საბიუჯეტო ცვლილება -15.11.16

მეგობრებო,

შეხვედრებისა და შეთანხმებების შეჯერების საფუძველზე, გიგზავნით საბიუჯეტო ცვლილების ბოლო
ვერსიას ამ ეტაპისთვის (ვასწორებთ იმუნიზაციის, დიაბეტის, რეფერალური მომსახურების ბიუჯეტებს).
გთხოვთ, დააფიქსიროთ თქვენი პოზიცია წარმოდგენილ პროექტთან დაკავშირებით.

პატივისცემით,

ეკა

ეკატერინე ადამია 

საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვისა და 
პროგრამების სამმართველოს უფროსი 

ჯანმრთელობის დაცვის დეპარტამენტი 
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა  
და სოციალური დაცვის სამინისტრო 

ტელ: (+995 322)5100381110 
მობ: (+995)577 28 28 25 

საქართველო, 0119, თბილისი 
წერეთლის გამზ. 144

Ekaterine Adamia
Tue 11/15/2016 7:09 AM

To:Magda Gurabanidze <MGurabanidze@ssa.gov.ge>; mnaskidashvili@ssa.gov.ge <mnaskidashvili@ssa.gov.ge>;
kchkhartishvili@ssa.gov.ge <kchkhartishvili@ssa.gov.ge>; Maiko Kimeridze <MKimeridze@ssa.gov.ge>; tmodebadze@ssa.gov.ge
<tmodebadze@ssa.gov.ge>; Vladimer Getia <khgetia@gmail.com>; Gia Kobalia <g.kobalia@ncdc.ge>; Maia Gotiashvili
<mgotiashvili@moh.gov.ge>; Noe Kinkladze <nkinkladze@moh.gov.ge>; ltsotsoria@moh.gov.ge <ltsotsoria@moh.gov.ge>;
ikamarauli@gmail.com <ikamarauli@gmail.com>; Tea Tavidashvili <ttavidashvili@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani
<ggasviani@moh.gov.ge>;

Cc:Marina Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>;
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